

GÜLSÜM GÜRAL
2022
PORSELEN TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

AMAÇ

Gülsüm Güral 2022 Porselen Tasarım Yarışması'nın amacı tasarım öğrencilerinin, doğa ve kullanıcı odaklı tasarım ilkelerini içselleştirmelerine katkı sağlamaktır. Bununla birlikte öğrencilerin tasarlayacakları; sürdürülebilir, endüstriyel üretime uygun, özgün, yenilikçi, çağdaş, kullanıcı odaklı ve/veya sanatsal tasarımların değerlendirilmesi ve desteklenmesi amaçlanmaktadır.

KONU

Gülsüm Güral 2022 Porselen Tasarım Yarışması'nın konusu sürdürülebilirlik olarak belirlenmiştir.

Dünya üzerinde nüfus artışı ile birlikte, doğal kaynaklar azalırken, atık miktarında artış görülmektedir. Bu da ekolojik ayak izini artırmakta ve gelecek nesillerin yaşamını tehlikeye sokmaktadır. Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için tasarımcı ve üreticilerin sürdürülebilir tasarım yapma sorumluluğu bulunmaktadır. Bu sorumlulukla katılımcıların, porselen ürünlerin kullanım senaryolarını ve ürün yaşam döngülerini sürdürülebilirlik bağlamında yeniden değerlendirmesi beklenmektedir.

Kullanıcıların yeme içme, sofrası ve dekorasyon konularındaki tutum ve davranışlarını çevreci bir perspektifle yeniden şekillendirecek yeni ürün tasarımları veya eski ürünlerin geri/ileri dönüşümünü içeren ürün-sistem tasarımları beklenmektedir. Tasarımlar ürün tasarımı, grafik (desen) tasarım veya sanatsal tasarım alanında olabilir.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Gülsüm Güral 2022 Porselen Tasarım Yarışması'nın değerlendirilmesi; sürdürülebilirlik, yenilik, işlevsellik, uygulanabilirlik ve estetik olmak üzere beş değerlendirme ölçütü ile gerçekleştirilecektir.

1- Sürdürülebilirlik

Bu ölçüt ile tasarımın yarışma konusuyla olan ilişkisi değerlendirilecektir. Tasarımın aşağıdaki sorulardan bir veya bir kaçına cevap vermesi beklenmektedir.

- Ürün yaşam döngüsünün herhangi bir aşamasında daha az kaynak kullanımını veya daha az atık üretimini sağlıyor mu?
- Kullanıcısını sürdürülebilir bir davranışa yönlendiriyor mu?

2- Yenilik

Bu ölçüt ile tasarım fikrinin ve ürünün yeniliği değerlendirilecektir. Tasarımın aşağıdaki sorulara cevap vermesi beklenmektedir.

- Pazardaki ürünlerden farklı mı?
- Tasarım fikri ürüne yeni bir değer katıyor mu?

TASARIM HAKLARI

Yarıřmaya katılım gösteren yarışmacılar yarışma konusu tasarımlar bakımından 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ve 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında tüm maddi ve manevi hakların sahibi olduklarını kabul, beyan ve taahhüt ederler.

Kütahya Porselen'in, yarışmaya katılan tasarımları kullanmayı istemesi halinde, tasarımcı ile Kütahya Porselen; tasarıma ait hakların Kütahya Porselen'e devri hususunda taraflarca ortak belirlenecek bir bedel üzerinden anlaşabileceklerdir. Tasarımcı, böyle bir talebin varlığı halinde tasarımdan kaynaklanacak hakların bedeli karşılığı devri bakımından, Kütahya Porselen'e öncelik tanıyacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.

Şüpheye mahal vermemek adına, şartname kapsamında katılım koşulları başlığı altında düzenlenen 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında tasarım ve eser hakkına ilişkin olarak; Kütahya Porselen'e yayın ve umuma arz haklarının devri yarışmacılar tarafından yarışmaya katılım ile bedelsiz şekilde gerçekleştirilecek olup, bu maddenin istisnası niteliğindedir.

YARIŞMA İLETİŞİM

Adres : Kütahya Porselen, Eskişehir yolu 8. km., Merkez/Kütahya

Telefon : 0274 225 01 50 / 3009

Websitesi : gulsumguraltasarimyarismasi.com